
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2202
   1101
   1096

Koryčany Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Marcela Klemmová                             54        2.           262
 2.     Karel Klem                                   53        3.           196

Volební strana č. 2 - ZVUK 12
 1.     Miloslav Šlesinger                           52        2.           290
 2.     Lubomír Daníček                              61        1.           209

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY
 1.     Hana Jamborová                               60        1.           411
 2.     Norbert Svačina                              44        2.           385
 3.     Pavel Konvalinka                             43        5.           343
 4.     Marek Berka                                  47        3.           341

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Mikulec                                49        1.           176

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Josef Věžník                                 37        1.           146

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Vězník                                 36        2.           187

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Pavel Mrva                                   49        1.           333
 2.     Radek Josefík                                43        6.           305
 3.     Radovan Vrba                                 47       14.           294
 4.     Martina Cudrighová                           49        2.           277

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Zdeňka Spáčilová                             42        1.           157
 2.     Stanislav Kaluža                             43       13.           131
 3.     Jarmila Guricová                             64        4.            96
 4.     Marie Holacká                                53        5.            83

588601 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Pavel Selucký                                47        6.           100
 6.     Marika Boucníková                            48        7.            76
 7.     Stanislava Binková                           45        8.            77
 8.     Irena Drozdová                               45        9.            89
 9.     Gabriela Průšová                             46       10.           113
10.     Miluše Šnajdrová                             57       11.           104
11.     Marie Věžníková                              57       12.           104
12.     Josef Výlet                                  46       14.            75
13.     Miroslav Šebesta                             46       15.            75

Volební strana č. 2 - ZVUK 12
 1.     Ondřej Daníček                               34        3.           152
 2.     Petr Hapala                                  52        7.           146
 3.     Jiří Galandr                                 44        4.           144
 4.     Miroslav Mičík                               42        5.           137
 5.     Lukáš Bajko                                  41        6.           112
 6.     Erika Křenová Ronzani                        42        8.            74
 7.     Roman Musil                                  48        9.           107
 8.     Šárka Tynklová                               39       10.            70
 9.     Lubomír Stavěl                               50       11.            90
10.     Martina Šlampová                             46       12.            80
11.     Jiří Nezdařil                                61       13.            86
12.     Petr Janásek                                 49       14.            97
13.     Radek Pištělák                               58       15.           117

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY
 1.     Petr Kosíř                                   36        4.           321
 2.     Iveta Holásková                              49        6.           248
 3.     Oldřich Sádlík                               51        7.           267
 4.     Marie Horáčková                              62        8.           280
 5.     Ondřej Buček                                 30        9.           235
 6.     Petr Posolda                                 32       10.           254
 7.     Helena Pěnčíková                             66       11.           204
 8.     Markéta Žampachová                           44       12.           247
 9.     Dana Gašpárková                              72       13.           229
10.     Marcela Peclová                              45       14.           234
11.     Radek Veselý                                 45       15.           228

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Kateřina Hajkrová                            44        3.           122
 2.     Jaromír Horák                                52        2.            83
 3.     Martin Skipala                               44        4.            46
 4.     Jana Buňková                                 42        5.            68
 5.     Gabriela Kudličková                          43        6.            48
 6.     Kamil Novák                                  46        7.            41
 7.     Tatiana Věžníková                            24        8.            57
 8.     Tomáš Mikulec                                27        9.            45
 9.     Marián Průša                                 47       10.            65
10.     Irena Kalábová                               48       11.            35
11.     Jana Marková                                 60       12.            51
12.     Kristína Kocúrová                            27       13.            40
13.     Lenka Andrejková                             36       14.            27
14.     Martina Kytlicová                            48       15.            46

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jiří Sádlík                                  46        2.           117
 2.     Věra Tiefenbacherová                         48        4.           113

588601 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Zuzana Sasáková                              45        3.           102
 4.     Pavlína Vysoká                               44        5.            74
 5.     Ladislav Kovařík                             30        6.           104
 6.     Ondřej Hanák                                 34        7.           101
 7.     Kateřina Bartáková                           36        8.           107
 8.     Jaroslav Zátorský                            29        9.            94
 9.     Antonín Šišma                                64       10.            92
10.     Jitka Ročková                                38       11.            97
11.     Lubor Rausz                                  50       12.            90
12.     Jan Tiefenbacher                             24       13.            97
13.     Jana Klusáčková                              26       14.            93
14.     Zdeněk Foltýn                                28       15.           101

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michal Huška                                 56        1.           159
 2.     Jaroslav Vrba                                72        5.           130
 3.     Miloslav Peška                               42        3.           122
 4.     Patrik Liška                                 19        4.            99
 5.     Bronislav Sádlík                             52        6.            68
 6.     Richard Kalinec                              49        7.            60
 7.     Miroslav Mičík                               70        8.            67
 8.     Jan Cahlík                                   76        9.            62
 9.     František Merta                              68       10.            63
10.     Ivana Chmelařová                             65       11.            68
11.     Miroslav Daníček                             55       12.            54
12.     Vlastimila Vrbová                            72       13.            87
13.     Stanislav Sádlík                             80       14.            60
14.     Stanislav Vacl                               57       15.            63

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Martin Vacek                                 48        3.           277
 2.     Rudolf Uhlíř                                 50        4.           276
 3.     Filip Kutálek                                40        5.           258
 4.     František Ott                                70        7.           267
 5.     Daniel Boucník                               50        8.           222
 6.     Alena Zemánková                              61        9.           218
 7.     Renáta Horáková                              46       10.           232
 8.     Věra Bartková                                57       11.           214
 9.     Klára Adamíková                              37       12.           221
10.     Ivana Cupáková                               38       13.           210
11.     Karel Dolínek                                72       15.           213

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1738, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Spáčilová                                 157
              2.    Marcela Klemmová                                 262
              3.    Karel Klem                                       196
              4.    Jarmila Guricová                                  96
              5.    Marie Holacká                                     83
              6.    Pavel Selucký                                    100
              7.    Marika Boucníková                                 76
              8.    Stanislava Binková                                77

588601 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Irena Drozdová                                    89
             10.    Gabriela Průšová                                 113
             11.    Miluše Šnajdrová                                 104
             12.    Marie Věžníková                                  104
             13.    Stanislav Kaluža                                 131
             14.    Josef Výlet                                       75
             15.    Miroslav Šebesta                                  75

Volební strana č. 2 - ZVUK 12
Počet hlasů pro stranu:   1911, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Daníček                                  209
              2.    Miloslav Šlesinger                               290
              3.    Ondřej Daníček                                   152
              4.    Jiří Galandr                                     144
              5.    Miroslav Mičík                                   137
              6.    Lukáš Bajko                                      112
              7.    Petr Hapala                                      146
              8.    Erika Křenová Ronzani                             74
              9.    Roman Musil                                      107
             10.    Šárka Tynklová                                    70
             11.    Lubomír Stavěl                                    90
             12.    Martina Šlampová                                  80
             13.    Jiří Nezdařil                                     86
             14.    Petr Janásek                                      97
             15.    Radek Pištělák                                   117

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY
Počet hlasů pro stranu:   4227, hranice:      309,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Jamborová                                   411
              2.    Norbert Svačina                                  385
              3.    Marek Berka                                      341
              4.    Petr Kosíř                                       321
              5.    Pavel Konvalinka                                 343
              6.    Iveta Holásková                                  248
              7.    Oldřich Sádlík                                   267
              8.    Marie Horáčková                                  280
              9.    Ondřej Buček                                     235
             10.    Petr Posolda                                     254
             11.    Helena Pěnčíková                                 204
             12.    Markéta Žampachová                               247
             13.    Dana Gašpárková                                  229
             14.    Marcela Peclová                                  234
             15.    Radek Veselý                                     228

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    950, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mikulec                                    176
              2.    Jaromír Horák                                     83
              3.    Kateřina Hajkrová                                122
              4.    Martin Skipala                                    46

588601 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jana Buňková                                      68
              6.    Gabriela Kudličková                               48
              7.    Kamil Novák                                       41
              8.    Tatiana Věžníková                                 57
              9.    Tomáš Mikulec                                     45
             10.    Marián Průša                                      65
             11.    Irena Kalábová                                    35
             12.    Jana Marková                                      51
             13.    Kristína Kocúrová                                 40
             14.    Lenka Andrejková                                  27
             15.    Martina Kytlicová                                 46

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1528, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Věžník                                     146
              2.    Jiří Sádlík                                      117
              3.    Zuzana Sasáková                                  102
              4.    Věra Tiefenbacherová                             113
              5.    Pavlína Vysoká                                    74
              6.    Ladislav Kovařík                                 104
              7.    Ondřej Hanák                                     101
              8.    Kateřina Bartáková                               107
              9.    Jaroslav Zátorský                                 94
             10.    Antonín Šišma                                     92
             11.    Jitka Ročková                                     97
             12.    Lubor Rausz                                       90
             13.    Jan Tiefenbacher                                  97
             14.    Jana Klusáčková                                   93
             15.    Zdeněk Foltýn                                    101

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1349, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Huška                                     159
              2.    Karel Vězník                                     187
              3.    Miloslav Peška                                   122
              4.    Patrik Liška                                      99
              5.    Jaroslav Vrba                                    130
              6.    Bronislav Sádlík                                  68
              7.    Richard Kalinec                                   60
              8.    Miroslav Mičík                                    67
              9.    Jan Cahlík                                        62
             10.    František Merta                                   63
             11.    Ivana Chmelařová                                  68
             12.    Miroslav Daníček                                  54
             13.    Vlastimila Vrbová                                 87
             14.    Stanislav Sádlík                                  60
             15.    Stanislav Vacl                                    63

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3817, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

588601 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Pavel Mrva                                       333
              2.    Martina Cudrighová                               277
              3.    Martin Vacek                                     277
              4.    Rudolf Uhlíř                                     276
              5.    Filip Kutálek                                    258
              6.    Radek Josefík                                    305
              7.    František Ott                                    267
              8.    Daniel Boucník                                   222
              9.    Alena Zemánková                                  218
             10.    Renáta Horáková                                  232
             11.    Věra Bartková                                    214
             12.    Klára Adamíková                                  221
             13.    Ivana Cupáková                                   210
             14.    Radovan Vrba                                     294
             15.    Karel Dolínek                                    213

........................................18:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Vaňková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Frýdlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588601 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Koryčany Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15520               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            1738   15      15520,00           11,19
č. 2 - ZVUK 12                            1911   15      15520,00           12,31
č. 3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY                 4227   15      15520,00           27,23
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.        950   15      15520,00            6,12
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1528   15      15520,00            9,84
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1349   15      15520,00            8,69
č. 7 - ANO 2011                           3817   15      15520,00           24,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      ZVUK 12
      NEZÁVISLÍ KORYČANY
      Česká str.sociálně demokrat.
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4227,00     3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY            
   2.            3817,00     7 - ANO 2011                      
   3.            2113,50     3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY            
   4.            1911,00     2 - ZVUK 12                       
   5.            1908,50     7 - ANO 2011                      
   6.            1738,00     1 - KDU-ČSL                       
   7.            1528,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.            1409,00     3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY            
   9.            1349,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1272,33     7 - ANO 2011                      
  11.            1056,75     3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY            
  12.             955,50     2 - ZVUK 12                       
  13.             954,25     7 - ANO 2011                      
  14.             950,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             869,00     1 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 2 - ZVUK 12                            2

588601 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - NEZÁVISLÍ KORYČANY                 4
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - ANO 2011                           4

........................................18:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Vaňková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Frýdlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588601 - str. č. 8


